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Прийняття в експлуатацію житла 
 

За січень–вересень п.р. в області прийнято в експлуатацію 134,9 
тис.м2 загальної площі житла, з яких 14,2 тис.м2 (або 10,5% від загального 
обсягу житла) – відповідно до Порядку1. За рахунок будівництва нових 
житлових будинків прийнято в експлуатацію 118,1 тис.м2, за рахунок 
розширення та реконструкції існуючих – 16,8 тис.м2.  

Найбільшу частку прийнятого в експлуатацію житла становили 
одноквартирні будинки 65,4% від загального обсягу (у т.ч. будинки 
садибного типу – 65,0%). Будинки з двома та більше квартирами становили 
33,9%, гуртожиток – 0,7%. 

Загальна площа прийнятого в експлуатацію житла у січні–вересні п.р. 
порівняно з відповідним періодом 2013р. зменшилась на 25,6%, у т.ч. 
відповідно до Порядку – у 7,0 рази. 

За рахунок коштів державного бюджету у січні–вересні п.р. житло в 
експлуатацію не приймалось. 

У міських поселеннях прийнято в експлуатацію 79,7 тис.м2 загальної 
площі житла (59,1% від загального обсягу), у сільській місцевості – 55,2 
тис.м2 (40,9%). Обсяги прийнятого в експлуатацію житла в міських 
поселеннях порівняно з січнем–вереснем 2013р. зменшились на 13,6%, у 
сільській місцевості – на 38,0%. 

У січні–вересні п.р. прийнято в експлуатацію 972 квартири. Середній 
розмір квартир становив 126,4 м2 загальної площі, в сільській місцевості – 
198,9 м2, у міських поселеннях – 98,6 м2. Серед збудованих квартир 
переважають двокімнатні (28,5% від загальної кількості), однокімнатні 
(19,5%) та трикімнатні (19,0%) квартири. 

 
 
 

 
Примітка. У розділі “Будівельна діяльність” можливі уточнення даних щодо обсягів 
виконаних будівельних робіт у наступних статистичних виданнях. 
1 Порядок прийняття в експлуатацію індивідуальних (садибних) житлових будинків, садових, 
дачних будинків, господарських (присадибних) будівель і споруд, прибудов до них, 
громадських будинків та будівель і споруд сільськогосподарського призначення I та II категорій 
складності, які збудовані без дозволу на виконання будівельних робіт, і проведення технічного 
обстеження їх будівельних конструкцій та інженерних мереж затверджений наказом 
Міністерства  регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України від 19.03.2013 № 95 та зареєстрований в Міністерстві юстиції України 15.04.2013 за № 
612/23144. 
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Обсяги прийнятого в експлуатацію житла порівняно з січнем–
вереснем 2013р. збільшились тільки у м.Чернівцях на 7,7%. Значне 
зменшення обсягів прийнятого житла відбулось у Кіцманському (у 4,2 раза 
менше), Герцаївському (у 2,5 раза), Новоселицькому (у 2,4 раза), 
Кельменецькому (у 2,3 раза) та Заставнівському (на 43,9%) районах. 

 

Обсяги прийнятого житла по містах та районах характеризуються 
такими даними1: 

 

Прийнято  
за січень– 
вересень 
2014р. 

Темпи зростання 
(зменшення) у % до 
відповідного періоду 
попереднього року 

тис.м2 
загальної 

площі 

у % до 
загального 

обсягу 

січень–
вересень 
2014р. 

довідково: 
січень–

вересень 
2013р.  

     

Чернівецька область 134,9 100,0 74,4 84,8 

м.Чернівці 64,4 47,8 107,7 82,9 

м.Новодністровськ 0,7 0,5 65,4 92,3 

райони     

Вижницький 6,1 4,5 62,4 60,0 

Герцаївський 2,7 2,0 39,5 104,2 

Глибоцький 17,9 13,3 69,3 97,5 

Заставнівський 1,2 0,9 56,1 57,1 

Кельменецький 0,9 0,7 43,3 85,2 

Кіцманський 4,5 3,3 23,9 99,8 

Новоселицький 5,8 4,3 41,4 93,7 

Путильський 1,8 1,4 39,8 88,8 

Сокирянський 2,6 1,9 83,1 169,7 

Сторожинецький 24,0 17,8 79,5 75,7 

Хотинський 2,3 1,7 73,5 70,9 
 1 Відносні величини розраховані з одиниць. 

 
Найвагомішу частку житла прийнято в експлуатацію в м.Чернівцях 

(47,8% від загального обсягу), Сторожинецькому (17,8%) та Глибоцькому 
(13,3%) районах. 
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Прийняття в експлуатацію житла по містах та районах  
за січень–вересень 2014 року 

(м2 загальної площі на 10000 населення) 

215,2232,6
366,2

576,2643,6700,1732,4815,9

1091,5

1490,9

2428,82430,92510,1

647,8

0

500

1000

1500

2000

2500

м
.Ч

е
р

н
ів

ц
і

Г
л

и
б

о
ц

ь
ки

й

С
то

р
о

ж
и

н
е

ц
ь
ки

й

Ч
е

р
н
ів

е
ц

ь
ка

о
б

л
а

с
ть

В
и

ж
н

и
ц

ь
ки

й

Г
е

р
ц

а
їв

сь
ки

й

Н
о

в
о

се
л

и
ц

ь
ки

й

П
у
ти

л
ь
сь

ки
й

м
.Н

о
в
о

д
н
іс

тр
о

в
сь

к

К
іц

м
а

н
сь

ки
й

С
о

ки
р

я
н

сь
ки

й

Х
о

ти
н
сь

ки
й

З
а

с
та

в
н

ів
с
ь
ки

й

К
е

л
ь
м

е
н
е

ц
ь
ки

й

 

У цілому по області в розрахунку на 10000 населення прийнято в 
експлуатацію 1490,9 м2 загальної площі житла. Цей показник перевищував 
обласний у м.Чернівцях в 1,7 раза, у Глибоцькому та Сторожинецькому 
районах – у 1,6 раза по кожному. 

У січні–вересні п.р. прийнято в експлуатацію гуртожиток загальною 
площею 917 м2.  

Крім того, в області прийнято в експлуатацію 17 дачних та садових 
будинків загальною площею 2532 м2, з яких 1624 м2 (64,1% від загальної 
площі дачних та садових будинків) – відповідно до Порядку. Площа 
прийнятих в експлуатацію дачних та садових будинків у січні–вересні п.р. 
порівняно з відповідним періодом 2013р. зменшилась у 2,7 раза, у т.ч. 
відповідно до Порядку – у 3,7 раза. 

Серед об’єктів соціальної сфери у січні–вересні п.р. прийнято в 
експлуатацію спортивний зал у загальноосвітньому навчальному закладі.  

У січні–вересні п.р. завершено будівництво й прийнято в 
експлуатацію ряд об’єктів виробничого призначення. Серед яких цехи з 
виробництва конструкцій будівельних та пиломатеріалів, з переробки риби, 
з виробництва хлібобулочних виробів, з виробництва пива, розливу 
мінеральних вод, приміщення для птиці та птахофабрика м’ясного 
напряму, сховища для картоплі, овочів та фруктів. 

Прийнято в експлуатацію магазини та криті ринки торговою площею 
8006 м2, ресторани та бари на 1085 посадочних місць, їдальні, кафе, 
закусочні на 1292 посадочних місць, автостанцію у м.Заставна, чотири 
мийних комплекси для машин, автозаправну станцію та станцію технічного 
обслуговування автомобілів. Також, у січні–вересні п.р. введено в 
експлуатацію парк атракціонів, місцеві водопровідні та теплові мережі.  
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Прийняття в експлуатацію житла 
по містах та районах1 

за січень–вересень 2014 року 
 

 

Прийнято в експлуатацію 
Вартість 
введених  

у дію основних 
фондів, тис.грн. 

Прийнято в 
експлуатацію 

будівель, 
одиниць 

м2 
загальної 

площі 

у % до 
січня–

вересня 
2013р. 

Чернівецька область 134894 74,4 500584 403 

м.Чернівці 64441 107,7 256770 91 

м.Новодністровськ 697 65,4 951 4 

райони     

Вижницький 6075 62,4 25290 31 

Герцаївський 2674 39,5 9188 14 

Глибоцький 17903 69,3 57971 69 

Заставнівський 1181 56,1 3123 7 

Кельменецький 908 43,3 1045 5 

Кіцманський 4493 23,9 16478 20 

Новоселицький 5819 41,4 21374 30 

Путильський 1824 39,8 4469 9 

Сокирянський 2551 83,1 5651 10 

Сторожинецький 23988 79,5 94468 106 

Хотинський 2340 73,5 3806 7 
   

1 З урахуванням обсягів житла, прийнятого в експлуатацію відповідно до Порядку (наказ 
Мінрегіону України від 19.03.2013 № 95).  
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Обсяги прийнятого житла відповідно до Порядку1 та 
без урахування Порядку по містах та районах 

за січень–вересень 2014 року 
 

 

Усього,  
м2 

загальної 
площі 

У тому числі обсяги житла, прийнятого 

відповідно до Порядку 
без урахування 

Порядку 

м2 
загальної 

площі 

у % до 
загально-
го обсягу 
по регіону 

м2 
загальної 

площі 

у % до 
загально-
го обсягу 
по регіону 

Чернівецька область 134894 14150 10,5 120744 89,5 

м.Чернівці 64441 4283 6,5 60158 93,4 

м.Новодністровськ 697 – – 697 100,0 

райони      

Вижницький 6075 1212 20,0 4863 80,0 

Герцаївський 2674 540 20,2 2134 79,8 

Глибоцький 17903 1411 7,9 16492 92,1 

Заставнівський 1181 126 10,7 1055 89,3 

Кельменецький 908 717 79,0 191 21,0 

Кіцманський 4493 472 10,5 4021 89,5 

Новоселицький 5819 788 13,5 5031 86,5 

Путильський 1824 368 20,2 1456 79,8 

Сокирянський 2551 120 4,7 2431 95,3 

Сторожинецький 23988 3448 14,4 20540 85,6 

Хотинський 2340 665 28,4 1675 71,6 
 

1 Див.виноску до табл.на стор.3. 
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Прийняття в експлуатацію житла1, збудованого  
фізичними особами по містах та районах 

за січень–вересень 2014 року 
 

 

Прийнято в 
експлуатацію, м2 
загальної площі 

У % до 
січня–вересня 2013р. 

Прийнято 
в 

експлуата-
цію 

будівель, 
одиниць 

усього 

у т.ч. 
будинки 

садибного 
типу 

усього 

у т.ч. 
будинки 

садибного 
типу 

Чернівецька область 94603 87748 61,3 57,2 394 

м.Чернівці 26074 20927 77,0 63,1 84 

м.Новодністровськ 697 697 65,4 65,4 4 

райони      

Вижницький 6075 6075 66,6 66,6 31 

Герцаївський 2674 2674 39,5 39,5 14 

Глибоцький 16771 16771 65,0 65,0 68 

Заставнівський 1181 1181 56,1 56,1 7 

Кельменецький 908 908 43,3 43,3 5 

Кіцманський 4493 4381 23,9 23,4 20 

Новоселицький 5819 5386 42,8 39,6 30 

Путильський 1824 1824 39,8 39,8 9 

Сокирянський 2551 2551 83,1 83,1 10 

Сторожинецький 23374 22393 77,4 74,2 105 

Хотинський 2162 1980 67,9 62,2 7 
 1 Див.виноску до табл.на стор.6. 
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Прийняття в експлуатацію житла1 
в сільській місцевості по районах 

за січень–вересень 2014 року 
 

 

Прийнято в експлуатацію Вартість 
введених  

у дію 
основних 
фондів, 
тис.грн. 

Прийнято 
 в експлу-

атацію 
будівель, 
одиниць 

м2 
загальної 

площі 

у % до 
січня–

вересня 
2013р. 

Чернівецька область 55174 62,0 193074 249 

райони     

Вижницький 4346 82,0 18742 23 

Герцаївський 2186 41,2 8410 11 

Глибоцький 16587 74,1 53508 65 

Заставнівський 532 62,1 1401 4 

Кельменецький 588 58,0 815 3 

Кіцманський 2505 17,9 9942 13 

Новоселицький 4131 37,2 15444 21 

Путильський 1266 36,4 3037 8 

Сокирянський 2195 91,2 5140 10 

Сторожинецький 19712 91,7 75652 87 

Хотинський 1126 65,6 983 4 
 

1 Див.виноску до табл.на стор.6. 
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Прийняття в експлуатацію квартир1 

по містах та районах 

за січень–вересень 2014 року 
 

 

Кількість квартир Середній розмір квартири 

усього 
у т.ч. 

в сільській 
місцевості 

м2 загальної 
площі 

у т.ч. 
в сільській 
місцевості 

     

Чернівецька область 972 269 126,4 198,9 

м.Чернівці 622 × 92,6 × 

м.Новодністровськ 4 × 120,0 × 

райони     

Вижницький 32 24 157,3 161,5 

Герцаївський 14 11 191,0 198,8 

Глибоцький 82 77 209,7 209,4 

Заставнівський 8 4 145,4 128,5 

Кельменецький 5 3 181,6 196,0 

Кіцманський 20 13 179,2 175,8 

Новоселицький 32 21 181,8 196,7 

Путильський 10 9 134,8 131,7 

Сокирянський 15 12 150,5 158,5 

Сторожинецький 117 89 196,3 219,9 

Хотинський 11 6 162,2 187,7 

 
1 Див.виноску до табл.на стор.6. 
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Прийняття в експлуатацію житлових будівель1 
за характером будівництва по містах та районах 

за січень–вересень 2014 року 
 (м2 загальної площі) 

 
Усього 

У тому числі 

нове розширення реконструкція 

     

Чернівецька 
область 134894 118099 123 16672 

м.Чернівці 64441 55276 – 9165 

м.Новодністровсь
к 697 480 – 217 

райони     

Вижницький 6075 4897 72 1106 

Герцаївський 2674 2674 – – 

Глибоцький 17903 16774 51 1078 

Заставнівський 1181 1055 – 126 

Кельменецький 908 908 – – 

Кіцманський 4493 3583 – 910 

Новоселицький 5819 5683 – 136 

Путильський 1824 1209 – 615 

Сокирянський 2551 1709 – 842 

Сторожинецький 23988 22965 – 1023 

Хотинський 2340 886 – 1454 

 1 Див.виноску до табл.на стор.6. 
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Прийняття в експлуатацію житлових будівель1 

за способом будівництва по містах та районах 
за січень–вересень 2014 року 

 (м2 загальної площі) 

1 Див.виноску до табл.на стор.6. 

 Усього 

У тому числі 

підрядним 
способом 

господарсь-
ким способом 

домогоспо-
дарствами 

Чернівецька область 134894 40870 – 94024 

м.Чернівці 64441 38988 – 25453 

м.Новодністровськ 697 – – 697 

райони     

Вижницький 6075 – – 6075 

Герцаївський 2674 – – 2674 

Глибоцький 17903 1132 – 16771 

Заставнівський 1181 – – 1181 

Кельменецький 908 – – 908 

Кіцманський 4493 – – 4493 

Новоселицький 5819 136 – 5683 

Путильський 1824 – – 1824 

Сокирянський 2551 – – 2551 

Сторожинецький 23988 614 – 23374 

Хотинський 2340 – – 2340 
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Розподіл загальної площі прийнятих в експлуатацію  
житлових будівель1 за їх видами по містах та районах 

за січень–вереснь 2014 року 
 

 (м2 загальної площі) 

 Усього 

У тому числі 

будинки 
одно-

квартирні 

будинки з 
двома 

кварти-
рами 

будинки з 
трьома  

та більше 
кварти-

рами 

гурто-
житки 

Чернівецька область 134894 88223 2571 43183 917 

м.Чернівці 64441 20927 1388 41209 917 

м.Новодністровськ 697 967 – – – 

райони      

Вижницький 6075 6075 – – – 

Герцаївський 2674 2674 – – – 

Глибоцький 17903 16771 – 1132 – 

Заставнівський 1181 1181 – – – 

Кельменецький 908 908 – – – 

Кіцманський 4493 4381 – 112 – 

Новоселицький 5819 5683 136 – – 

Путильський 1824 1824 – – – 

Сокирянський 2551 2551 – – – 

Сторожинецький 23988 22393 865 730 – 

Хотинський 2340 2158 182 – – 
 1 Див.виноску до табл.на стор.6. 
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Розподіл загальної площі в нових житлових будинках1 
за матеріалами стін по містах та районах 

за січень–вересень 2014 року 
 

 (відсотків) 

 Усього 

У тому числі 

цегляні панельні блочні дерев’яні 
із 

змішаних 
матеріалів 

з інших 
матеріалів 

Чернівецька 
область 100,0 85,5 – 7,7 2,4 3,0 1,4 

м.Чернівці 100,0 89,1 – 2,8 0,3 5,4 2,4 

м.Новодністровськ 100,0 – – 51,0 16,7 – 32,3 

райони        

Вижницький 100,0 69,2 – 7,9 22,9 – – 

Герцаївський 100,0 83,8 – 16,2 – – – 

Глибоцький 100,0 99,0 – 1,0 – – – 

Заставнівський 100,0 90,4 – – – – 9,6 

Кельменецький 100,0 79,0 – 21,0 – – – 

Кіцманський 100,0 100,0 – – – – – 

Новоселицький 100,0 35,9 – 64,1 – – – 

Путильський 100,0 15,6 – 84,4 – – – 

Сокирянський 100,0 – – 75,9 – 24,1 – 

Сторожинецький 100,0 95,6 – 2,0 1,9 0,5 – 

Хотинський 100,0 13,4 – 86,6 – – – 
 

1 Див.виноску до табл.на стор.6. 
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Прийняття в експлуатацію житла за регіонами України 

за січень–вересень 2014 року 
 

 

Прийнято 

усього 
без урахування загальної 
площі житла, прийнятого 

відповідно до Порядку 

тис.м2 
загальної 

площі 

у % до 
тис.м2 

загальної 
площі 

у % до 
січня–вересня 

2013р. 
загального 

обсягу 

січня– 
вересня 
2013р. 

Україна 6289,8 100,0 110,0 6089,3 135,7 

Вінницька 209,7 3,3 89,3 209,8 173,0 

Волинська 157,3 2,5 123,3 147,7 149,3 

Дніпропетровська 143,1 2,3 96,7 113,5 130,7 

Донецька 176,7 2,8 70,3 174,8 85,4 

Житомирська 77,6 1,2 80,2 70,7 113,7 

Закарпатська 284,3 4,5 107,6 273,5 111,6 

Запорізька 76,7 1,2 70,1 67,4 124,6 

Івано-Франківська 643,3 10,2 173,6 624,8 182,1 

Київська 1137,5 18,1 133,7 1080,9 146,9 

Кіровоградська 34,6 0,6 54,2 34,6 90,1 

Луганська1 53,2 0,9 50,7 53,2 74,7 

Львівська 672,7 10,7 189,3 672,7 223,8 

Миколаївська 61,6 1,0 82,0 61,6 117,6 

Одеська 698,6 11,1 182,0 697,3 197,6 

Полтавська 100,5 1,6 92,1 96,7 156,2 

Рівненська 189,8 3,0 87,6 184,5 120,9 

Сумська 91,0 1,5 144,3 90,4 168,2 

Тернопільська 144,1 2,3 66,2 143,9 106,7 

Харківська 156,4 2,5 91,9 139,5 157,3 

Херсонська 88,6 1,4 70,0 82,4 94,4 

Хмельницька 202,7 3,2 178,0 200,4 290,7 

Черкаська 73,8 1,2 133,0 73,8 166,1 

Чернівецька 134,9 2,1 74,4 120,7 146,7 

Чернігівська 77,8 1,2 92,9 77,9 173,6 

м.Київ 603,3 9,6 64,0 596,6 66,3 
 1 Дані можуть бути уточнені. 
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Прийняття в експлуатацію житла на 10000 постійного населення 
за регіонами України за січень–вересень 2014 року 

 

 (м2 загальної площі) 
 

2014р. 2013р. 

   

Україна 1463,8 1439,6 

Вінницька 1298,2 1446,8 

Волинська 1515,3 1230,4 

Дніпропетровська 434,1 447,2 

Донецька 406,4 574,6 

Житомирська 612,3 759,9 

Закарпатська 2268,9 2113,8 

Запорізька 431,2 612,0 

Івано-Франківська 4664,4 2689,0 

Київська 6621,3 4962,3 

Кіровоградська 351,6 644,2 

Луганська 237,3 464,2 

Львівська 2668,3 1409,1 

Миколаївська 526,3 639,2 

Одеська 2929,2 1612,0 

Полтавська 690,6 744,9 

Рівненська 1640,9 1877,3 

Сумська 801,3 550,6 

Тернопільська 1343,7 2023,2 

Харківська 573,8 624,1 

Херсонська 824,5 1171,4 

Хмельницька 1550,6 867,0 

Черкаська 585,5 437,2 

Чернівецька 1490,9 2007,8 

Чернігівська 731,8 779,4 

м.Київ 2142,6 3382,5 
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Прийняття в експлуатацію об’єктів соціальної сфери  
за січень–вересень 2014 року 

 
 

Усього 
У т.ч. за рахунок коштів 

державного бюджету 

за січень–
вересень 
2014р. 

у % до  
січня– 

вересня 
2013р. 

за січень– 
вересень 
2014р. 

у % до  
січня–

вересня 
2013р. 

     
Житлові будівлі,  
м2 загальної площі 134894 74,4 – – 
Загальноосвітні навчальні 
заклади, учнівських місць – – – – 
Дошкільні навчальні заклади, 
місць – – – – 
Лікарні, ліжок – – – – 
Амбулаторно-поліклінічні 
заклади, відвідувань за зміну – – – – 
Спортивні зали в 
загальноосвітніх навчальних 
закладів, м2 тренувальної 
площі 758 × 734 × 

 
 
 

Кількість будівель та споруд, на які отримано дозвільні документи 
на виконання будівельних робіт з нового будівництва в області 

за січень–вересень 2014 року 
(одиниць) 

 Усього 

У тому числі 

юридичними 
особами 

фізичними 
особами та 
фізичними 
особами-

підприємцями 

    
Усього 1299 21 1278 

у тому числі    
будівлі 1294 16 1278 

житлові 1254 11 1243 
з них    
будинки одноквартирні 1239 – 1239 
будинки з двома та більше 
квартирами 15 11 4 
гуртожитки – – – 

нежитлові 40 5 351 

інженерні споруди 5 5 × 
 

1 Нежитлові будівлі, загальна площа яких становить більше 200 м2.  
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Прийняття в експлуатацію виробничих потужностей  
за січень–вересень 2014 року 

 

Найменування потужності Одиниця виміру 

Прийнято в експлуатацію 
за січень–вересень 

2014р. 2013р. 

    
Радіомовні передавачі кВт 42,0 56,0 

Інші телекомунікаційні споруди споруда 1 – 

Волоконно-оптичні лінії зв’язку км 93,2 – 

Сільські з’єднувальні лінії км 60,0 – 

Місцеві трубопроводи для 
транспортування газу 

км 
– 59,5 

Дороги для технологічного 
автотранспорту промислових 
підприємств 

км 
– 5,6 

Місцеві водопровідні мережі км 5,5 – 

Місцеві теплові мережі км 
1,13 

– 

Установка парогазова споруда 
1 – 

Громадські сади та парки для розваг і 
відпочинку 

га 
0,9 – 
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Прийняття в експлуатацію окремих виробничих будівель та споруд 
за січень–вересень 2014 року 

 

Найменування потужності 
Одиниця 
виміру 

Прийнято в експлуатацію 
за січень–вересень 

2014р. 2013р. 

    
Будівлі промислові    

з виробництва:     

продуктів консервованих і 
готових з м’яса, субпродуктів 
м’ясних і крові тварин; 
екстрактів і соків з м’яса, риби і 
водяних безхребетних т 

201 – 

хлібобулочних виробів т 126 – 

виробів сухарних, печива та 
здобних хлібобулочних виробів 
довготривалого зберігання  т 25 – 
пива тис.дал 0,4 – 

по розливу мінеральних вод тис.пляш 1200 – 

конструкцій будівельних 
дерев’яних та виробів 
столярних і теслярських 

м2 на рік 10000 1440 

виробів з деревини шт. 1500 – 

Склади загальнотоварні оптові тис.м3 9,2 – 

Комбінати побутового 
обслуговування населення і 
будинки побуту 

роб.місць 21 19 

Сховища для картоплі, овочів і 
фруктів 

т одночас. 
зберігання 

3700 600 

Тваринницькі комплекси по 
вирощуванню і відгодівлі свиней 

голів – 410 

Приміщення для птиці птах.місць 52000 3000 

Птахофабрики м’ясного напряму 
тис. голів м’ясної 

птиці 
110 – 

Криті ринки, торгові центри, 
універмаги, магазини 

тис.м2 торг. площі 8006 12811 

Будівлі торговельні інші буд 8 8 
Мийні комплекси для машин тис.обслуг.авто 28,9 0,2 
Автомобільні заправні станції тис.обслуг. авто  91,3 6,0 
Будівлі офісні буд. 7 8 
Готелі без ресторана місць 34 – 
Ресторани та бари посад.місць 1085 1018 
Кафе та їдальні посад.місць 1292 478 
Бази та склади підприємств 
торгівлі й громадського 
харчування 

тис.куб.м 8 3 
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Оплата населенням житлово-комунальних послуг 
по містах та районах у вересні 2014 року 

 
 Нараховано 

населенню до 
сплати, тис.грн. 

Оплачено 
населенням, 

тис.грн. 

Рівень оплати 
населенням, у % 

Заборго-
ваність 

населення 
з платежів, 
на кінець 
вересня 
2014р., 

(тис.грн.) 

усього з 
початку 

року 

у т.ч. у 
вересні 
2014р. 

усього з 
початку 

року 

у т.ч. у 
вересні 
2014р. 

усього з 
початку 

року 

у т.ч. у 
вересні 
2014р. 

        

Чернівецька область 292903,7 16981,6 311732,7 20350,4 106,41 119,81 63580,8 

м.Чернівці 166797,7 11888,9 181644,6 13539,0 108,91 113,91 34959,1 

м.Новодністровськ 7119,4 670,1 7065,5 724,9 99,2 108,21 1184,7 

райони      

Вижницький 12670,1 521,1 11440,5 727,0 90,3 139,51 4873,4 

Герцаївський 2751,6 73,5 3157,4 131,5 114,71 179,01 –291,12 

Глибоцький 2576,7 151,5 2542,3 171,5 98,7 113,11 6,8 

Заставнівський 12116,0 501,5 12491,0 607,7 103,11 121,21 2989,0 

Кельменецький 9491,6 429,6 9956,2 478,2 104,91 111,31 1238,7 

Кіцманський 22031,7 616,6 22386,5 1100,6 101,61 178,51 8627,2 

Новоселицький 20126,5 514,1 21745,2 996,1 108,01 193,81 5191,8 

Путильський 29,9 3,9 29,9 3,9 100,0 100,0 – 

Сокирянський 10725,2 501,7 11017,8 529,6 102,71 105,61 2159,3 

Сторожинецький 12113,4 586,0 12882,9 684,1 106,41 116,71 599,9 

Хотинський 14354,2 523,2 15372,8 656,2 107,11 125,41 2042,0 
   

1 За рахунок погашення боргів попередніх періодів. 
2 Від’ємна величина заборгованості характеризує 100-відсоткову оплату нарахувань поточного 
періоду, часткового погашення боргу попередніх періодів та попередню оплату послуг. 
Довідково: показники наведені без урахування електроенергії. 
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Індекси споживчих цін у вересні 2014 року 
 

(відсотків) 

 

До попереднього 
місяця 

До грудня 
попереднього року 

липень 
2013р. 

серпень 
2013р. 

вересень 
2013р. 

вересень 
2014р. 

вересень 
2013р. 

      

Індекс споживчих цін  100,6 100,7 104,0 116,4 98,9 
Житло, вода, 
електроенергія, газ та інші 
види палива 101,9 100,1 100,8 124,4 100,1 

плата за власне житло  
(квартирна плата) 100,0 100,0 100,0 100,0 101,1 
утримання та ремонт 
житла 100,2 101,1 104,7 116,0 99,9 

водопостачання 112,6 100,0 100,0 112,6 100,8 

каналізація 162,4 100,0 100,0 162,4 100,0 

електроенергія 100,0 100,0 100,0 111,3 100,0 

природний газ 100,0 100,0 100,0 162,8 100,0 

гаряча вода, опалення 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 
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